JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BACABAL-MA

PORTARIA /N. 06, DE 17 DE MARÇO DE 2014.

O JUIZ FEDERAL GUSTAVO ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS, D IRETOR

DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BACABAL/MA , no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DE

DIREITO/2014, conforme quadro abaixo, devendo ser observada a classificação dos candidatos

quando da sua convocação.

CLASSIFICAÇÃO                     CANDIDATO                                                   NOTA

001

LAURA CRISTINA LIMA RODRIGUES

9,27

002

FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA

9,23

003

JAÊNIA BRUNA BARROS ELOI DOS SANTOS

9,10

004

ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS MORAES

8,86

005

ANA CAROLINA ALVES GUIMARÃES

8,74

006

ALINE FREITAS PIAUILINO

8,53

007

RILLEY CÉSAR SOUSA CASTRO

8,49

008

ANDRESSA CRISTINA CUNHA VIEIRA

8,42

009

ALLANA YTALLA FEITOSA COSTA

8,39

010

MARIA DAS GRAÇAS MENDES LEAL

8,36

011

NADIA FERREIRA PAULINO

8,34

012

JORDANE GOMES SOUSA

8,32

013

CARLOS EDUARDO FERREIRA CHAGAS

7,62

Bacabal - MA, 17 de março de 2014.

GUSTAVO ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Baca bal